УВЕДОМЛЕНИЕ
О проведении общего собрания участников долевой собственности земельных участков в границах ТОО «Тагнинский» по использованию и инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Заларинский район, с.Моисеевка, д.Большая Заимка, уч.Верхний, уч.Благодатный, д.Березкино, кадастровый номер 38:04:080101:1135 и участников долевой собственности земельных участков в границах ОАО «Таежный» по использованию и инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Заларинский район, д.Тагна, кадастровый номер 38:04:080201:8, кадастровый номер 38:04:080901:78
По инициативе организационного совета созывается собрание участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Тагнинский» по адресу: Иркутская область, Заларинский район, в границах землепользования ТОО «Тагнинский», кадастровый номер 38:04:080101:1135 и участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения ОАО «Таежный» по адресу: Иркутская область, Заларинский район, в границах землепользования ОАО «Таежный», кадастровый номер 38:04:080201:8, кадастровый номер 38:04:080901:78
1. Собрание участников долевой собственности  ТОО «Тагнинский» состоится 15 декабря 2011г в 15.00ч. Регистрация участников собрания проводится с 14.00 до 15.00. Собрание участников долевой собственности ОАО «Таежный» состоится 15 декабря 2011г в.11.00 ч.Регистрация участников собрания проводится с 10.00 до 11.00ч. Для регистрации при себе иметь паспорт и документы, удостоверяющие права на землю.
2.Место проведения собрания для участников долевой собственности ТОО «Тагнинский: Иркутская область, Заларинский район, с.Моисеевка, ул.Школьная, 2, Дом досуга. Место проведения собрания для участников долевой собственности ОАО «Таежный»: Иркутская область, Заларинский район, д.Тагна, ул.Дорожная, 24а, Дом досуга.
3.Повестка дня собрания участников общей долевой собственности:
а)избрание председателя, секретаря и членов счётной комиссии
б)о предложениях относительно проекта межевания земельных участков
в)об утверждении проекта межевания земельных участков, в том числе  если такой проект содержит сведения о земельных участках, выделяемых  в счёт земельной доли или земельных долей, находящихся в муниципальной собственности.
г)об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков
д)об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков
е)об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными
ж)о лице, уполномоченном от  имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учёта или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка (далее- уполномоченное общим собранием лицо), в том, числе об объёме и сроках таких полномочий.
з)об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности
4.По вопросам, вынесенным на обсуждение можно ознакомиться по адресу: Иркутская область, Заларинский район, с.Моисеевка, пер.Советский,1 администрация МО «Моисеевское сельское поселение»
Сроки ознакомления до 14 декабря 2011г